

Městská policie Liberec

Tř. 1. Máje 108/48, 460 07 Liberec III, tel.: 488 578 111, tísňové volání 156
www.mpliberec.cz, e-mail: mestska.policie@mp.liberec.cz



FAIR PLAY TREND

Jeronýmova 24/62
460 07 Liberec

<i>Váš dopis značky / ze dne</i>	<i>Č.j.</i>	<i>Vyřizuje</i>	<i>Liberec</i>
21. 3. 2017	CJ MML 061439/17	Šubert/488 578 107	22. 3. 2017

Odpověď na žádost o informaci podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím Vám k vašim dotazům sděluji, že

1. Městská policie Liberec šetřila na území statutárního města Liberec v roce 2015 celkem 15 975 přestupků a v roce 2016 celkem 18 143 přestupků.
2. Městská policie Liberec neřešila v roce 2015, ani v roce 2016, žádný přestupek, který by přímo souvisel s provozem loterií dle zákona č. 202/1990 Sb.
3. Na dotaz, kolik přestupků na území statutárního města Liberec, za roky 2015 a 2016, přímo souviselo s provozem restauračních zařízení a konzumací alkoholu, nelze odpovědět. Neexistuje evidence přestupků, která by mohla takto definované skutky vyfiltrovat.

S pozdravem

Mgr. Ladislav Krajčík

ředitel Městské policie Liberec

<i>Městská policie Liberec</i>		<i>Držitel certifikátu ISO 9001/2009</i>
<i>Seznámení se závěrem šetření</i>	<i>Řízený záznam V - 07</i>	<i>Strana 1/1</i>
<i>Pavel Šubert</i>	<i>Interní auditor MP</i>	<i>Platná verze 2 /od 1.11.2013</i>